
2020年 12月吉日 

 

全国賃貸管理ビジネス協会 

本部事務局 

 

「2021年 夢と希望を実現するダイアリー」 

祝日移動のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、東京オリンピック・パラリンピックの開催日程の変更に合わせ、11月 27日

に国会で 2021年の祝日を一部変更する法律が成立しました。 

これにより、2021年における海の日、スポーツの日及び山の日は下記の通り変更され

ました。 

全管協で製作しております「2021年夢と希望を実現するダイアリー」は、10月 21日

より販売しているためダイアリーに掲載されている日付と異なりますので、ご留意く

ださいますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

祝日名 例年 2021年の特例措置 

海の日 7月の第 3月曜日 7月 22日（木曜日） 

オリンピック開会式の前日 

スポーツの日 10月の第 2月曜日 7月 23日（金曜日） 

オリンピック開会式当日 

山の日 8月 11日 8月 8日（日曜日）※ 

オリンピック閉会式当日 

※8月 9日（月）は振替休日 

 

【本件に関するお問い合わせ】 

 全国賃貸管理ビジネス協会 

本部事務局 担当：深井・二瓶 

 ＴＥＬ：０３－３２７２－７７５５ 

 


